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表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）
金额单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 6155493.84 4405825.36 549668.48 1200000

201 一般公共服务支出 4877272.09 3149303.61 527968.48 1200000

　　20104 发展与改革事务 0 0 0 0

　　　　2010404 战略规划与实施 0 0 0 0  

　　20113 商贸事务 4877272.09 3149303.61 527968.48 1200000

　　　　2011301 行政运行 3677272.09 3149303.61 527968.48 0  

　　　　2011399 其他商贸事务支出 1200000 0 0 1200000  

208 社会保障和就业支出 715569.28 693869.28 21700 0

　　20805 行政事业单位养老支出 715569.28 693869.28 21700 0

　　　　2080501 行政单位离退休 21700 0 21700 0  

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 462579.52 462579.52 0 0  

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 231289.76 231289.76 0 0  

210 卫生健康支出 192735.43 192735.43 0 0

　　21011 行政事业单位医疗 192735.43 192735.43 0 0

　　　　2101101 行政单位医疗 192735.43 192735.43 0 0  

216 商业服务业等支出 0 0 0 0

　　21602 商业流通事务 0 0 0 0

　　　　2160299 其他商业流通事务支出 0 0 0 0  

　　21699 其他商业服务业等支出 0 0 0 0

　　　　2169999 其他商业服务业等支出 0 0 0 0  

221 住房保障支出 369917.04 369917.04 0 0

　　22102 住房改革支出 369917.04 369917.04 0 0

　　　　2210201 住房公积金 369917.04 369917.04 0 0  

222 粮油物资储备支出 0 0 0 0

　　22205 重要商品储备 0 0 0 0

　　　　2220503 肉类储备 0 0 0 0  

　　　　2220599 其他重要商品储备支出 0 0 0 0  



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）
金额单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 6155493.84 4405825.36 549668.48 1200000

301 工资福利支出 3496112.6 3496112.6 0 0

　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 1191576 1191576 0 0  

　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 949588 949588 0 0  

　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 92698 92698 0 0  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 462579.52 462579.52 0 0  

　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 231289.76 231289.76 0 0  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 192735.43 192735.43 0 0  

　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 369917.04 369917.04 0 0  

　　30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 5728.85 5728.85 0 0  

302 商品和服务支出 1699668.48 0 549668.48 1150000

　　30201 办公费 50201 办公经费 358000 0 0 358000  

　　30202 印刷费 50201 办公经费 20000 0 0 20000  

　　30207 邮电费 50201 办公经费 30000 0 0 30000  

　　30211 差旅费 50201 办公经费 475000 0 255000 220000  

　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 10000 0 0 10000  

　　30215 会议费 50202 会议费 15000 0 0 15000  

　　30216 培训费 50203 培训费 50000 0 0 50000  

　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 10000 0 0 10000  

　　30226 劳务费 50205 委托业务费 7200 0 0 7200  

　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 59800 0 0 59800  

　　30228 工会经费 50201 办公经费 41448.48 0 41448.48 0  

　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 40000 0 40000 0  

　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 291520 0 191520 100000  

　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 291700 0 21700 270000  

303 对个人和家庭的补助 909712.76 909712.76 0 0

　　30301 离休费 50905 离退休费 489878.76 489878.76 0 0  

　　30302 退休费 50905 离退休费 307274 307274 0 0  



　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 112560 112560 0 0  

310 资本性支出 50000 0 0 50000

　　31002 办公设备购置 50306 设备购置 50000 0 0 50000  

　　31013 公务用车购置 50303 公务用车购置 0 0 0 0  

312 对企业补助 0 0 0 0

　　31299 其他对企业补助 50799 其他对企业补助 0 0 0 0  



表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表 （按支出功能分类科目-不含上年结转）
金额单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 4955493.84 4405825.36 549668.48

201 一般公共服务支出 3677272.09 3149303.61 527968.48

　　20104 发展与改革事务 0 0 0

　　　　2010404 战略规划与实施 0 0 0  

　　20113 商贸事务 3677272.09 3149303.61 527968.48

　　　　2011301 行政运行 3677272.09 3149303.61 527968.48  

　　　　2011399 其他商贸事务支出 0 0 0  

208 社会保障和就业支出 715569.28 693869.28 21700

　　20805 行政事业单位养老支出 715569.28 693869.28 21700

　　　　2080501 行政单位离退休 21700 0 21700  

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 462579.52 462579.52 0  

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 231289.76 231289.76 0  

210 卫生健康支出 192735.43 192735.43 0

　　21011 行政事业单位医疗 192735.43 192735.43 0

　　　　2101101 行政单位医疗 192735.43 192735.43 0  

216 商业服务业等支出 0 0 0

　　21602 商业流通事务 0 0 0

　　　　2160299 其他商业流通事务支出 0 0 0  

　　21699 其他商业服务业等支出 0 0 0

　　　　2169999 其他商业服务业等支出 0 0 0  

221 住房保障支出 369917.04 369917.04 0

　　22102 住房改革支出 369917.04 369917.04 0

　　　　2210201 住房公积金 369917.04 369917.04 0  

222 粮油物资储备支出 0 0 0

　　22205 重要商品储备 0 0 0

　　　　2220503 肉类储备 0 0 0  

　　　　2220599 其他重要商品储备支出 0 0 0  



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

金额单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 4955493.84 4405825.36 549668.48

301 工资福利支出 3496112.6 3496112.6 0

　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 1191576 1191576 0  

　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 949588 949588 0  

　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 92698 92698 0  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 462579.52 462579.52 0  

　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 231289.76 231289.76 0  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 192735.43 192735.43 0  

　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 369917.04 369917.04 0  

　　30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 5728.85 5728.85 0  

302 商品和服务支出 549668.48 0 549668.48

　　30201 办公费 50201 办公经费 0 0 0  

　　30202 印刷费 50201 办公经费 0 0 0  

　　30207 邮电费 50201 办公经费 0 0 0  

　　30211 差旅费 50201 办公经费 255000 0 255000  

　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 0 0 0  

　　30215 会议费 50202 会议费 0 0 0  

　　30216 培训费 50203 培训费 0 0 0  

　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 0 0 0  

　　30226 劳务费 50205 委托业务费 0 0 0  

　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 0 0 0  

　　30228 工会经费 50201 办公经费 41448.48 0 41448.48  

　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 40000 0 40000  

　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 191520 0 191520  

　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 21700 0 21700  

303 对个人和家庭的补助 909712.76 909712.76 0



　　30301 离休费 50905 离退休费 489878.76 489878.76 0  

　　30302 退休费 50905 离退休费 307274 307274 0  

　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 112560 112560 0  

310 资本性支出 0 0 0

　　31002 办公设备购置 50306 设备购置 0 0 0  

　　31013 公务用车购置 50303 公务用车购置 0 0 0  

312 对企业补助 0 0 0

　　31299 其他对企业补助 50799 其他对企业补助 0 0 0  



表5

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）
金额单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00
二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

　　其他支出 0.00

三、上缴上级支出 0.00

四、事业单位经营支出 0.00

五、对附属单位补助支出 0.00

本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2022年单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

金额单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

合计 1200000

1 全额 1200000

　　218001 榆林市商务局 1200000

　　　　 专用项目 1200000

　　　　　　 履职专项业务经费 1200000

　　　　　　　　 履职专项业务经费 1200000 履职专项业务经费保障单位工作人员日常办公正常运转。
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表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）
金额单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 3950241.04 2345672.24 304568.8 1300000

201 一般公共服务支出 0 0 0 0

　　20104 发展与改革事务 0 0 0 0

　　　　2010404 战略规划与实施 0 0 0 0  

208 社会保障和就业支出 473961.36 473661.36 300 0

　　20805 行政事业单位养老支出 473961.36 473661.36 300 0

　　　　2080501 行政单位离退休 300 0 300 0  

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 315774.24 315774.24 0 0  

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 157887.12 157887.12 0 0  

210 卫生健康支出 129031.92 129031.92 0 0

　　21011 行政事业单位医疗 129031.92 129031.92 0 0

　　　　2101101 行政单位医疗 129031.92 129031.92 0 0  

216 商业服务业等支出 3093554.68 1489285.88 304268.8 1300000

　　21602 商业流通事务 3093554.68 1489285.88 304268.8 1300000

　　　　2160201 行政运行 1793554.68 1489285.88 304268.8 0  

　　　　2160299 其他商业流通事务支出 1300000 0 0 1300000  

221 住房保障支出 253693.08 253693.08 0 0

　　22102 住房改革支出 253693.08 253693.08 0 0

　　　　2210201 住房公积金 253693.08 253693.08 0 0  



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）
金额单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费支

出
备注

合计 3950241.04 2345672.24 304568.8 1300000

301 工资福利支出 2337122.24 2337122.24 0 0

　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 737388 737388 0 0  

　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 681272 681272 0 0  

　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 58149 58149 0 0  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 315774.24 315774.24 0 0  

　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 157887.12 157887.12 0 0  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 129031.92 129031.92 0 0  

　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 3926.88 3926.88 0 0  

　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 253693.08 253693.08 0 0  

302 商品和服务支出 1504568.8 0 304568.8 1200000

　　30201 办公费 50201 办公经费 130000 0 30000 100000  

　　30207 邮电费 50201 办公经费 10000 0 10000 0  

　　30211 差旅费 50201 办公经费 506000 0 56000 450000  

　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 50000 0 0 50000  

　　30215 会议费 50202 会议费 15750 0 0 15750  

　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 10000 0 10000 0  

　　30226 劳务费 50205 委托业务费 30000 0 0 30000  

　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 330000 0 0 330000  

　　30228 工会经费 50201 办公经费 27748.8 0 27748.8 0  

　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 200520 0 140520 60000  

　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 194550 0 30300 164250  

303 对个人和家庭的补助 8550 8550 0 0

　　30302 退休费 50905 离退休费 8550 8550 0 0  

310 资本性支出 100000 0 0 100000

　　31002 办公设备购置 50306 设备购置 100000 0 0 100000  



表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）
金额单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 2650241.04 2345672.24 304568.8

201 一般公共服务支出 0 0 0

　　20104 发展与改革事务 0 0 0

　　　　2010404 战略规划与实施 0 0 0  

208 社会保障和就业支出 473961.36 473661.36 300

　　20805 行政事业单位养老支出 473961.36 473661.36 300

　　　　2080501 行政单位离退休 300 0 300  

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 315774.24 315774.24 0  

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 157887.12 157887.12 0  

210 卫生健康支出 129031.92 129031.92 0

　　21011 行政事业单位医疗 129031.92 129031.92 0

　　　　2101101 行政单位医疗 129031.92 129031.92 0  

216 商业服务业等支出 1793554.68 1489285.88 304268.8

　　21602 商业流通事务 1793554.68 1489285.88 304268.8

　　　　2160201 行政运行 1793554.68 1489285.88 304268.8  

　　　　2160299 其他商业流通事务支出 0 0 0  

221 住房保障支出 253693.08 253693.08 0

　　22102 住房改革支出 253693.08 253693.08 0

　　　　2210201 住房公积金 253693.08 253693.08 0  



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

金额单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 2650241.04 2345672.24 304568.8

301 工资福利支出 2337122.24 2337122.24 0

　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 737388 737388 0  

　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 681272 681272 0  

　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 58149 58149 0  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 315774.24 315774.24 0  

　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 157887.12 157887.12 0  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 129031.92 129031.92 0  

　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 3926.88 3926.88 0  

　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 253693.08 253693.08 0  

302 商品和服务支出 304568.8 0 304568.8

　　30201 办公费 50201 办公经费 30000 0 30000  

　　30207 邮电费 50201 办公经费 10000 0 10000  

　　30211 差旅费 50201 办公经费 56000 0 56000  

　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 0 0 0  

　　30215 会议费 50202 会议费 0 0 0  

　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 10000 0 10000  

　　30226 劳务费 50205 委托业务费 0 0 0  

　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 0 0 0  

　　30228 工会经费 50201 办公经费 27748.8 0 27748.8  

　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 140520 0 140520  

　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 30300 0 30300  

303 对个人和家庭的补助 8550 8550 0

　　30302 退休费 50905 离退休费 8550 8550 0  

310 资本性支出 0 0 0

　　31002 办公设备购置 50306 设备购置 0 0 0  



表5

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）
金额单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00
二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

　　其他支出 0.00

三、上缴上级支出 0.00

四、事业单位经营支出 0.00

五、对附属单位补助支出 0.00

本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2022年单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

金额单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

合计 1300000

1 全额 1300000

　　218002 榆林市口岸服务中心 1300000

　　　　 专用项目 1300000

　　　　　　 专用项目 500000

　　　　　　　　 榆西欧班列工作经费 500000 调研榆西欧班列运行情况

　　　　　　 履职专项业务经费 800000

　　　　　　　　 跨区域工作经费 500000 开展区域调研，力争航空口岸第三次临时开放及正式开放

　　　　　　　　 专项业务经费 300000 保证单位正常运转



2022年部门所属单位综合预算公开报表

                    单位名称：榆林市商务综合执法支队

                    保密审查情况：已审查

                    单位主要负责人审签情况：已审签
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表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）
金额单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 3120610.1 2349791.94 170818.16 600000

201 一般公共服务支出 2295808.98 1525290.82 170518.16 600000

　　20113 商贸事务 2295808.98 1525290.82 170518.16 600000

　　　　2011301 行政运行 1695808.98 1525290.82 170518.16 0  

　　　　2011399 其他商贸事务支出 600000 0 0 600000  

208 社会保障和就业支出 459279.12 458979.12 300 0

　　20805 行政事业单位养老支出 459279.12 458979.12 300 0

　　　　2080501 行政单位离退休 300 0 300 0  

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 305986.08 305986.08 0 0  

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 152993.04 152993.04 0 0  

210 卫生健康支出 120984.44 120984.44 0 0

　　21011 行政事业单位医疗 120984.44 120984.44 0 0

　　　　2101101 行政单位医疗 120984.44 120984.44 0 0  

221 住房保障支出 244537.56 244537.56 0 0

　　22102 住房改革支出 244537.56 244537.56 0 0

　　　　2210201 住房公积金 244537.56 244537.56 0 0  



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）
金额单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 3120610.1 2349791.94 170818.16 600000

301 工资福利支出 2219079.94 2219079.94 0 0

　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 656460 656460 0 0  

　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 683788 683788 0 0  

　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 50505 50505 0 0  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 305986.08 305986.08 0 0  

　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 152993.04 152993.04 0 0  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 120984.44 120984.44 0 0  

　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 3825.82 3825.82 0 0  

　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 244537.56 244537.56 0 0  

302 商品和服务支出 896218.16 125400 170818.16 600000

　　30201 办公费 50201 办公经费 100000 0 30000 70000  

　　30202 印刷费 50201 办公经费 40000 0 10000 30000  

　　30205 水费 50201 办公经费 25000 0 25000 0  

　　30206 电费 50201 办公经费 25000 0 25000 0  

　　30211 差旅费 50201 办公经费 291000 0 41000 250000  

　　30228 工会经费 50201 办公经费 26018.16 0 26018.16 0  

　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 275400 125400 0 150000  

　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 113800 0 13800 100000  

303 对个人和家庭的补助 5312 5312 0 0

　　30302 退休费 50905 离退休费 5312 5312 0 0  



表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）
金额单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 2520610.1 2349791.94 170818.16

201 一般公共服务支出 1695808.98 1525290.82 170518.16

　　20113 商贸事务 1695808.98 1525290.82 170518.16

　　　　2011301 行政运行 1695808.98 1525290.82 170518.16  

　　　　2011399 其他商贸事务支出 0 0 0  

208 社会保障和就业支出 459279.12 458979.12 300

　　20805 行政事业单位养老支出 459279.12 458979.12 300

　　　　2080501 行政单位离退休 300 0 300  

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 305986.08 305986.08 0  

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 152993.04 152993.04 0  

210 卫生健康支出 120984.44 120984.44 0

　　21011 行政事业单位医疗 120984.44 120984.44 0

　　　　2101101 行政单位医疗 120984.44 120984.44 0  

221 住房保障支出 244537.56 244537.56 0

　　22102 住房改革支出 244537.56 244537.56 0

　　　　2210201 住房公积金 244537.56 244537.56 0  



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

金额单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 2520610.1 2349791.94 170818.16

301 工资福利支出 2219079.94 2219079.94 0

　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 656460 656460 0  

　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 683788 683788 0  

　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 50505 50505 0  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 305986.08 305986.08 0  

　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 152993.04 152993.04 0  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 120984.44 120984.44 0  

　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 3825.82 3825.82 0  

　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 244537.56 244537.56 0  

302 商品和服务支出 296218.16 125400 170818.16

　　30201 办公费 50201 办公经费 30000 0 30000  

　　30202 印刷费 50201 办公经费 10000 0 10000  

　　30205 水费 50201 办公经费 25000 0 25000  

　　30206 电费 50201 办公经费 25000 0 25000  

　　30211 差旅费 50201 办公经费 41000 0 41000  

　　30228 工会经费 50201 办公经费 26018.16 0 26018.16  

　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 125400 125400 0  

　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 13800 0 13800  

303 对个人和家庭的补助 5312 5312 0

　　30302 退休费 50905 离退休费 5312 5312 0  



表5

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）
金额单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00
二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

　　其他支出 0.00

三、上缴上级支出 0.00

四、事业单位经营支出 0.00

五、对附属单位补助支出 0.00

本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2022年单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

金额单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

合计 600000

1 全额 600000

　　218003 榆林市商务综合执法支队 600000

　　　　 专用项目 600000

　　　　　　 履职专项业务经费 600000

　　　　　　　　 专项业务经费 600000

贯彻执行商务领域的法律、法规及规章；参与汽车销售、二手车流通、报废汽车回收拆
解、生活必需品供应、家政服务、拍卖、外商投资、对外贸易、成品油、直销、商业特
许经营、单用途预付卡等商贸流通领域的执法监督管理工作。


